
令和２年８月７日  

各  位   

 

奈良経済同友会     

代表幹事  吉田  裕  

代表幹事  井村守宏  

 

 

【重要】同友会「 8 月例会懇親会」中止のお知らせ  
 

 

拝啓  時下ますますご清栄のことと存じます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、８月２１日（金）に予定しております「8 月例会」ですが、新型コ

ロナウイルス感染症が再び猛威を振るってきた昨今の状況に鑑み、誠に残念

ですが、懇親会を中止とさせていただくことといたしました。 

ご参加を予定されていた方には恐縮ですが、何卒ご了解くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 なお、この「お知らせ」は、ご出欠の如何にかかわらず、すべての会員の

皆様にご送付させていただいております。 

 敬具 

 

記 

【行事中止】  

行事名：「８月例会懇親会」  ※講演会は予定どおり行います。  

日   時：令和２年８月２１日（金）18:00～19:45 

場   所：JW マリオット・ホテル奈良 吉野 

 

※講演会にご出席予定の皆様には、後日改めて、次第および出席者名簿を

お送りします。  

  

以上 

 

 

（担当）事務局  井阪、廣瀬  

TEL0742-22-2525 


